
ZARZĄDZENIE NR 79/2023 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

W sprawie zmiany zarządzenia Nr 63/2023 Burmistrza Kałuszyna z dnia 19 września 2023 roku 
w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  w Gminie Kałuszyn 

Na podstawie art.9a ust.2,3,4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 535, 1606) oraz uchwały Rady Miejskiej w Kałuszynie Nr 
XXXXVIII/342/2023  z dnia  29 czerwca 2023 r. sprawie  trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Kałuszyn (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023r. 
poz. 8908) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu Nr 63/2023 Burmistrza Kałuszyna z dnia 19 września 2023 roku w sprawie powołania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Kałuszyn wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ze składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Kałuszyn odwołuje się Annę Polkowską. 

2. W skład osobowy Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Kałuszyn powołuje się Teresę Deretkiewicz – 
Przewodniczącą Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kałuszynie. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7189F7C6-58F7-4576-BA62-E30157D69B96. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 79/2023 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


		2023-12-15T08:18:36+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




